
  UCHWAŁA  Nr III / 17 /2006
RADY   MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2006 r.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 166 ust. 4, 184 ust. 1 pkt 1, 2, 5, 
6 i 14, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                   490.988,40 zł,   
z tego:

Dział 758 Różne rozliczenia  25.556,00 zł
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  25.556,00 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  25.556,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie  11.442,00 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  11.442,00 zł

§ 6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  11.442,00 zł

Dział 852 Pomoc  społeczna                              153.990,40 
zł

rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia            153.990,40 
zł

§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
                                                           finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
                                                           realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
                                                           jednostek sektora finansów publicznych      153.990,40 zł

Dział 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                 300.000,00 zł
                       rozdz. 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód                       300.000,00 
zł
                                               § 6289 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
                                                           zaliczanych do sektora finansów publicznych
                                                           na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
                                                           realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
                                                           jednostek zaliczanych do sektora finansów
                                                           publicznych                                                  300.000,00 zł 

§ 2.   Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                               350.459,00 zł,   
 z tego:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa              10.000,00 
zł

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                10.000,00  
zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                 10.000,00zł



Dział 710       Działalność usługowa                                                                         71.949,00 zł  
                       rozdz. 71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne                 11.949,00 zł
                                               § 4300 Zakup usług pozostałych                                11.949,00 zł
                       rozdz. 71035   Cmentarze                                                                   60.000,00 zł 
                                               § 4300 Zakup usług pozostałych                                60.000,00 zł
Dział 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                    170.000,00 zł
                      rozdz. 75412    Ochotnicze straże pożarne                                        170.000,00 zł
                                               § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
                                                             budżetowych                                              170.000,00 zł

 Dział 852      Pomoc społeczna                                                                                98.510,00 zł
                      rozdz.85202     Domy pomocy społecznej                                            48.510,00 
zł
                                               § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
                                                            terytorialnego od innych jednostek samorządu 
                                                            terytorialnego                                                48.510,00 zł

                       rozdz. 85215   Dodatki mieszkaniowe                                                50.000,00 zł
                                               § 3110 Świadczenia społeczne                                   50.000,00 zł 

§ 3.   Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                    841.447,40 zł,  
 z tego:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                        81.000,00 
zł

rozdz. 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
                                               oraz rozwój obszarów wiejskich                                 81.000,00 
zł       § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
                                                            budżetowych                                                 81.000,00 zł

Dział 750       Administracja publiczna                                                                     88.000,00 zł  
                       rozdz.75095 Pozostała działalność                                                    88.000,00 zł  
                                               § 4300 Zakup usług pozostałych                                88.000,00 zł

Dział 757      Obsługa długu publicznego                                                                 25.000,00 zł
                       rozdz. 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
                                              pożyczek jednostek samorządu terytorialnego            25.000,00 zł
                                              § 8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
                                                           papierów wartościowych oraz od krajowych 
                                                           pożyczek i kredytów                                      25.000,00 zł

Dział 801     Oświata i wychowanie                                   136.998,00 zł
          rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                                                    11.442,00 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych     11.442,00 zł

          rozdz. 80110 Gimnazja                                                                  125.556,00 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      125.556,00 zł

Dział 852     Pomoc społeczna                    204.569,40 
zł

          rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia                       153.990,40 
zł



§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
                                                            budżetowych                       153.990,40 zł
                      rozdz. 85219   Ośrodki pomocy społecznej                                         21.803,00 zł
                                                § 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników       14.142,00 zł
                                                § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  199,00 zł
                                                § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                    28,00 zł
                                                § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    7.434,00 zł

           rozdz. 85295 Pozostała działalność                                     28.776,00 zł  
                      § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                         28.776,00 zł 
Dział 900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                300.000,00 zł  
                       rozdz. 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód                      300.000,00 
zł  
                                                § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
                                                            budżetowych                                   300.000,00 zł 

Dział 921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                         5.880,00 
zł
                       rozdz. 92116    Biblioteki                                                                      5.880,00 
zł
                                                 § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
                                                             samorządowej instytucji kultury                    5.880,00 zł

         
§ 4. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXIX/227/2005  Rady Miejskiej  z dnia 29 grudnia 
       2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Witnica dotyczący pozostałych dotacji 
       udzielonych z budżetu na 2006 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
       uchwały.
§ 5. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/282/2006 Rady Miejskiej z dnia 5 października 
       2006 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2006 r. dotyczący limitów 
       na wieloletni program inwestycyjny, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej 
       uchwały.
§ 6. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/282/2006 Rady Miejskiej z dnia 5 października 
       2006 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2006 r. dotyczący 
       programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych i funduszu 
       spójności, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

          mgr Krystyna Sikorska



Budżet po zmianach:
1. Dochody 25.457.804,40 zł
2. Wydatki 26.545.790,40 zł


	Dział 758	Różne rozliczenia							 25.556,00 zł
	Dział 801	Oświata i wychowanie						 11.442,00 zł
	Dział 852	Pomoc  społeczna	                  				           153.990,40 zł
	Dział 700 	Gospodarka mieszkaniowa					             10.000,00 zł
	                       rozdz. 71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne                 11.949,00 zł
	Dział 010	Rolnictwo i łowiectwo                                                                        81.000,00 zł
	Dział 801     Oświata i wychowanie				                                  136.998,00 zł
	Dział 852     Pomoc społeczna			        			           204.569,40 zł

